DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 07 de Novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/28/2024   – PROCESSO Nº 136.00175730/2024–21

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5037 – Desenvolvimento de Sistemas (Desenvolvimento de Sistemas Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–N)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

2/ MATHEUS WILLIAN BENTO / 503247686 / 45019292869 / 13.38 / 85 / 98,38 / 1º

SÃO SIMÃO, 05/11/2024

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica